PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN
TRƯỜNG TH&THCS
VĨNH BÌNH BẮC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 58/QĐ-TH&THCS
	Vĩnh Bình Bắc, ngày 06 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng ra đề, xét duyệt và in sao đề kiểm tra học kỳ I
Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS VĨNH BÌNH BẮC

Căn cứ Công văn số 3746/SGDĐT-GDTrH&GDTX ngày 06/11/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn ôn tập, tổ chức kiểm tra cuối học kỳ I năm học 2023-2024;
Thực hiện Công văn số 4084/SGDĐT-KT&KĐCLGD ngày 28/11/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kiên Giang về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra cuối kỳ I năm học 2023-2024.
[bookmark: _Hlk152766418]Thực hiện công văn số 380/PGDĐT-THCS ngày 30/11/2023  của Phòng GD&ĐT Vĩnh Thuận về việc tổ chức ôn tập kiểm tra cuối học kì I năm học 2023-2024.
Căn cứ Quyết định số   /QĐ-TH&THCSVBB ngày 06/12/2023 của Hiệu trưởng Trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc về thành lập Hội đồng kiểm tra cuối học kì I năm học 2023-2024.
Xét đề nghị của bộ phận Chuyên môn Trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng ra đề, xét duyệt và in sao đề kiểm tra học kỳ I, năm học 2022-2023, tại trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc gồm các Ông (Bà):
Ban lãnh đạo:
1- Ông Mai Văn Hùng		Hiệu trưởng		Chủ tịch
2- Ông Lê Văn Thông	 	Phó Hiệu trưởng	Phó Chủ tịch
3- Bà Nguyễn Thị Bích Ngân	Thư ký HĐSP	Thư ký
Cán bộ, giáo viên ra đề, xét duyệt, in sao đề:
 	(có danh sách kèm theo)
Điều 2. Nội dung đề kiểm tra phải đảm bảo tính khoa học, chính xác, đúng chuẩn kiến thức-kỹ năng, phù hợp với đề cương ôn tập và ma trận.
Đề ra theo hình thức tự luận, phải phân loại được trình độ học sinh, phù hợp với thời gian quy định, lời văn, câu chữ rõ ràng, vừa mang tính khái quát diện rộng vừa thể hiện tư duy chiều sâu kiến thức, không sai sót, đảm bảo tính tuyệt mật.
Thời gian làm bài: Toán, Văn: 90 phút, KHTN, LS&ĐL 60 phút, các môn còn lại 45 phút.
Thời gian nộp đề, sao in đề theo kế hoạch kiểm tra cuối HKI năm học 2023-2024 của Trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc.
Hình thức nộp đề kiểm tra: Gửi Email qua tổ chuyên môn kiểm duyệt sau đó gửi qua bộ phận chuyên môn lvthong@vinhthuan.edu.vn
Việc xét duyệt và in sao đề kiểm tra học kỳ I hoàn thành trước ngày 03/01/2023.
Điều 3. Phó Hiệu trưởng, các tổ chuyên môn và các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

         Nơi nhận: 				                                 HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (để t/h);
- Lưu CM, VT.

	                                                                                            Mai Văn Hùng